Aphroditam obtestatur,  
Ut tempestas comprimatur  
Et placentur aequora;  
Ac procellis effrenatis  
Taurum cornibus auratis  
Virgo votet anxia.  
Inferas implorat deas,  
Deos omnes superos,  
Ipsi ut benigni sedent  
Fluctus turbidissimos.

„Audi me te advocantem!  
Undam linque viridantem,  
Rosea Leucothoe!  
Navitas quae adjutura  
Tempestate in obscura  
Emergebas aequore.  
Porridge velamen tuum,  
Quod, contextum magice,  
Perituros tollit salvos  
Ex letali gurgite!“

Et quiescent jam sonorae  
Tempestates, et Auroraee  
Currus petit aethera;  
Aequum placatumque fretum  
Litus alluit consuetum,  
Atque rident omnia.